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تولیدآفرینان اولین پلتفرم خدمات محوردر حوزه تولید در ســـطح ملى میباشـــد که با ھدف ایجاد ارتباط مؤثر میان فعالان 

این حوزه،کاھش واسط هھا و توسعه فرص تھای اقتصادی شکل گرفته است.

،پیمانکاران و سرمای هگذاران را در یک شبکه تخصـصـی و پویا گردھم  این بستر،تولیدکنندگان،تأمی نکنندگان،مشـاوران

 مىآورد تا مسیر ھمکاری،ھ مافزایی و رشد مشترک ھموار شود.

 عنوان تولیدآفرینان نشا ندھنده رویکردی فراتر از کارآفرینی و نماد خلق ارزش و حرکت چرخه تولید در کشور است. این 

پلتفرم ب هصورت مســــتقل و بدون وابســـــتكي به نھادھای صنفى فعالیت  مىکند و مالکیت آن متعلق به شرکت حامیان 
ً

گستر زیسـ تبوم تولیدآفرینان  مىباشد. استفاده از عنوان انجمن مجازی نیز صرفا برای تبیین گسـتره خدمات و ماھیت 

شبک های این پلتفرم بوده و به معنای یک تشکل صنفى رسمي نمیباشد.

تولیدآفرینان،نقطه اتصـال فعالان حوزه تولید برای ساخت آیند های پویا و پایدار است این انجمن با ارائه خدمات گســترده و 

تخصصی در حوز هھای مختلف، بستری مناسب برای ھ مافزایی، ارتقاء دانش و توسعه کس بوکارھای تولیدی در کشـور 

فراھم نموده است.
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خدمات انجمن مجازی تولید آفرینان

مشاوره آنلاین تخصصیشبکه ملى مشاوران 

استعلام آنلاین پیمانکاران صنعتی  استعلام آنلاین خرید مواد اولیه 

استعلام آزمایشگاه ھای صنعتیاستعلام آنلاین تجھیزات صنعتی

استعلام ظرفیت مازاد تولید

۱

۴

٧

۲

۵

۳

۶

خدمات تولید بدون کارخانه

دایرکتوری تجاری اعضاءاطلاع رسانی رویدادھای صنعتی

آکادمى تولید آفریناننمایشگاه ھای مجازی تخصصی 

۷

۱۰

۸

۹

۱۲ ۱۱

کتابخانه تخصصی تولید آفریناناستودیو تولید آفرینان  ۱۴ ۱۳

حراج تجھیزات مازاد صنعتیبانک مقالات تخصصی تولید آفرینان ۱۶ ۱۵

کمیسیون ھای تخصصی انجمنحراج ضایعات و پسماندھای صنعتی  ۱۸ ۱۷
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شبکه ملى مشاوران 
حسابداری و حسابرسی مشاوران امور مالیاتی 

تدوین قرارداد ھای تجاریتامین اجتماعی و قوانین کار

حقوقى و کیفری 

۱

۴

٧

۲

۵

۳

۶

طراحی صنعتی محصول 

صادرات و واردات تحقیقات بازار و امکان سنجی

تبلیغات و برندینگتوسعه بازار و مارکتینگ 

۷

۱۰

۸

۹

۱۲ ۱۱

مشاوره تامین مالى بیمه بازرگانی و تکمیل درمان ۱۴ ۱۳

منابع انسانی و آموزشامور ثبتی و مالکیت معنوی 

مشاوران آنلاین  
حقوقى و قضاییمنابع انسانی 

تامین اجتماعی و قوانین کارحسابداری و امور مالیاتی 

۱

۴

۲

۵

۳

۶ توسعه بازار و صادرات و وارداتتامین مالى و جذب سرمایه
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استعلام خرید مواد اولیه 

خدمات استعلام خرید مواد اولیه با ھدف تســـــھیل فرآیند تأمین و افزایش شفافیت در خرید، برای فعالان حوزه تولید طراحی شده 

است. متقاضیان  مىتوانند با تکمیل فرم درخواست استعلام خرید مواداولیه و ارسال آن به انجمن، نیاز خود را ثبت نمایند. پس از 

دریافت درخواست، کارشناسان انجمن نسبت به انتشار و پیگیری آن در میان شبکه تأمی نکنندگان و تولیدکنندگان مرتبط اقدام 

 مىنماید تا پیشـــــــنھادھای رقابتی از نظر قیمت، کیفیت و شرایط تأمین دریافت شود. این خدمت موجب تســـــــریع در فرآیند 

استعلام، کاھش ھزین هھای خرید و انتخاب بھینه تأمی نکننده برای واحدھای تولیدی خواھد شد       .

مواد اولیه صنایع شیمیاییمواد اولیه صنایع غذایی

مواد اولیه صنایع سلولزیمواد اولیه صنایع نساجی

مواد اولیه برق و الکترونیکمواد اولیه کانی ھای غیر فلزی

۱

۴

۲

۵

۳

۶

استعلام پیمانکاران صنعتی

این استعلام با ھدف تســـھیل انتخاب و ب هکارگیری پیمانکاران واجد صلاحیت در پروژ هھای صنعتی ارائه  مىشود.در این استعلام 

علاوه بر نمایش و قابلیت ارتباط مســــتقیم با شبکه ملى پیمانکاران عضــــو انجمن به واحدھای تولیدی و کارفرمایاناین امکان را 

فراھم ساخته تا با تکمیل فرم درخواست و اعلام نیاز پروژه، مشـــخصـــات فنی و شرایط اجرایی مورد نظر خود را به انجمن ارسال 

نمایند. پس از بررسی، درخواست در شبکه پیمانکاران مرتبط منتشر شده و پیشـنھادھای دریافتی جم عآوری و ارزیابی  مىشود. 

نتیجه بررس یھا ب هصورت منظم به متقاضی اعلام  مىگردد تا امکان انتخاب پیمانکار مناسب با توجه به تخصــص، سابقه، کیفیت 

خدمات و شرایط اجرایی فراھم شود. این استعلام موجب افزایش دقت در انتخاب، کاھش ریســــــک اجرایی و تســــــریع در آغاز 

پروژ هھای صنعتی خواھد شد.

تاسیسات،سپتیک و پایپینگبرق صنعتی و اتوماسیون  

 نصب و راه اندازی ماشین آلاتآتش نشانی و بازرسی ایمنی

فناوری اطلاعات و اتوماسیون اداری عمرانی،ابنیه و سوله ساز

۱

۴

۲

۵

۳

۶

خدمات آزمایشگاھی و کنترل کیفیت سیستم ھای نظارتی و امنیتی ۷۸
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استعلام خرید تجھیزات صنعتی

این استعلام با ھدف تســـــــــــھیل فرآیند تأمین تجھیزات و افزایش شفافیت در انتخاب تأمی نکنندگان ارائه  مىشود. واحدھای 

تولیدی و فعالان صنعتی  مىتوانند با تکمیل فرم درخواست استعلام و ارسال مشـخصــات فنی مورد نیاز به انجمن، فرآیند دریافت 

پیشـــــنھادھای تأمین را آغاز نمایند. پس از ثبت درخواست، کارشناسان انجمن نســــــبت به انتشــــــار و پیگیری آن در شبکه 

تأمی نکنندگان و عرض هکنندگان تجھیزات صنعتی اقدام کرده و پیشــنھادھای دریافتی را از نظر قیمت، کیفیت، شرایط تحویل و 

خدمات پس از فروش جم عآوری  مىنمایند. نتایج بررســی ب هصــورت منظم به متقاضــی اعلام  مىشـــود تا امکان انتخاب بھینه با 

سرعت، دقت و اطمینان بیشـــــــتر فراھم گردد. این خدمت به کاھش ھزین هھای تأمین، صرف هجویی در زمان و افزایش قدرت 

مقایسه در خرید تجھیزات صنعتی کمک  مىکند       .

لوازم ابزارآلات صنعتیتجھیزات برق صنعتی

تجھیزات آزمایشگاه صنعتیتجھیزات تاسیسات صنعتی

ماشین آلات صنعتیتجھیزات ایمنی و آتش نشانی

۱

۴

۲

۵

۳

۶

استعلام عاملیت فروش 

 در این استعلام کســــــ بوکارھایی که توانمندی اخذ  عاملیت فروش یا خدمات را دارند، امکان معرفى و ثبت درخواست ھمکاری 

خواھند داشـت. متقاضـیان بھر همندی ازاین اسـتعلام  مىتوانند با تکمیل فرم درخواســت عاملیت فروش و ارســال آن به انجمن، 

فرآیند این استعلام را آغاز نمایند. کارشناسان انجمن پس از ارزیابی درخواس تھا، گزین هھای واجد شرایط را ب هصـورت موردی به 

واحد تولیدی متقاضــــــــی معرفى کرده و نتیجه را به طرفین اعلام  مىنمایند. ھمچنین اســــــــتعلامات عاملیت فروش ب همنظور 

ب هاشترا کگذاری فراخوا نھای جذب نماینده یا عاملیت در شبکه ھای اجتماعی مرتبط با انجمن نیز منتشـــــــــــر  مىشود تا فرآیند 

انتخاب و جذب عاملیت با سرعت، دقت و شفافیت بیشتری انجام گیرد.

اخذ عاملیت فروش اعطای عاملیت فروش ۱۲
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استعلام ظرفیت مازاد تولید

این استعلام با ھدف بھر هبرداری بھینه از توان تولیدی موجود و توسعه مدل تولید بدون کارخانه ارائه  مىشود. این اسـتعلام امکان 

اتصـــــال صاحبان برند،طراحان محصـــــول و سرمای هگذاران را به واحدھای تولیدی دارای ظرفیت خالى فراھم  مىسازد. متقاضیان 

 مىتوانند با تکمیل فرم درخواست و اعلام مشخصـات فنی محصـول، تیراژ مورد نظر و الزامات کیفى، نیاز خود را ثبت نمایند. پس 

از بررسی، درخواست در میان واحدھای تولیدی مرتبط منتشــر شده و پیشــنھادھای ھمکاری جم عآوری و ارزیابی  مىشود. نتایج 

ب هصورت منظم به متقاضی اعلام  مىگردد تا امکان انتخاب شریک تولیدی مناسب از نظر ظرفیت، کیفیت، ھزینه و زمان تحویل 

فراھم شود. این استعلام به کاھش ھزین هھای سرمای هگذاری ثابت، تســــــریع ورود محصـــــــول به بازار و استفاده حداکثری از 

ظرفی تھای صنعتی کشور کمک  مىکند.

صنایع شیمیاییصنایع غذایی

صنایع فلزی صنایع نساجی

صنایع برق و الکترونیک  ۱

۵

۲۷

۴

اعلان واگذاری ظرفیت مازاد تولید 

خدمات تولید بدون کارخانه 

خدمات تولید بدون کارخانه فرصتی مناسب برای برندھا،طراحان محصــــــول و کارآفرینانی فراھم کرده است که  مىخواھند بدون 

سرمای هگذاری سنگین در تجھیزات و زیرساخت،وارد عرصه تولید شوند. در این بخش،متقاضیان  مىتوانند در رسـت هھای مختلف 

صنعتی، با واحدھای تولیدی دارای ظرفیت مازاد تولید آشنا شـده و با بررسـی توانمندی،امکانات و اسـتانداردھای ھر واحد، قرارداد 

تولید بدون کارخانه خود را با کمک مشــاوران و کارشناسان انجمن منعقد نمایند.کارشناسان انجمن مجازی تولید آفرینان از مرحله 

بررسی ایده تا انتخاب واحد تولیدی مناسب و تدوین و انعقاد قرارداد و اخذ مجوزات لازم ھمراه متقاضیان میباشند .

صنایع سلولزی

صنایع کانی ھای غیر فلزی

۳

۶
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اطلاع رسانی و خدمات برگزاری رویدادھای حوزه تولید

تقویم نمایشگاھی موضوعی 

تقویم نمایشگاھی داخلى و بین المللى 

www.tolidafarinan.com

خدمات پذیرش و اعزام ھیئت ھای تجاری  رزرو غرفه در نمایشگاه ھای داخلى و بین المللى

 �مشاوره و مدیریت پروژه نمایشگاھیخدمات تورھای نمایشگاھی داخلى و بین المللى

۱

۴

۲

۳

خدمات نمایشگاھی داخلى و بین المللى 
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دایرکتوری تجاری اعضای انجمن 

انجمن مجازی تولید آفرینان با رویکرد ھ مافزایی، شبک هسازی و تســــھیل تعاملات صنعتی، بســــتری یکپارچه برای ارتباط مؤثر 

میان فعالان حوزه تولید فراھم نموده است. اعضــــای انجمن در دو گروه اصلى تعریف  مىشوند: گروه اول  تولیدآفرینان ، شامل 

واحدھای تولیدی فعال در مقیا سھای کوچک، متوسط و بزرگ که در بخ شھای مختلف صنعتی مشـغول فعالیت ھسـتند و نقش 

مســـــــتقیم در خلق ارزش افزوده، اشتغال و توسعه اقتصـــــــادی کشــــــــور ایفا  مىکنند. گروه دوم  تولیدیاران ، شامل تمامى 

کســـ بوکارھا، متخصـــصـــان و نھادھای مرتبط با حوزه تولید از جمله مشـــاوران، تأمی نکنندگان، پیمانکاران، سرمای هگذاران، 

شرک تھای خدمات فنی و مھندسـی، آموزشـی، مالى و سـایر فعالانی که در راسـتای رشـد، تقویت و تعالى تولید در ایران فعالیت 

دارند. این ساختار دوگانه، انجمن مجازی تولیدآفرینان را به یک اکوسیســتم جامع تولید در سطح ملى تبدیل کرده است که ھدف 

آن تقویت تعاملات حرف های، توسعه ھمکار یھای بی نبخشی و حمایت از پیشرفت پایدار صنعت کشور  مىباشد.

شبکه ملى تامین کنندگان مواد اولیه شبکه ملى تولید کنندگان 

شبکه ملى ماشین سازان  شبکه ملى پیمانکاران صنعتی 

شبکه ملى آزمایشگاه ھای صنعتی شبکه ملى مشاوران 

۱

۴

۲

۵

۳

۶
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شبکه ملى تولید کنندگان 

شبکه ملى تولیدکنندگان مجموع های از واحدھای تولیدی عضــــو انجمن مجازی تولیدآفرینان است که در حوز هھای مختلف صنعتی 

فعالیت دارند و در قالب یک ساختار منســجم و قابل جســتجو گرد ھم آمد هاند. این شبکه از طریق دایرکتوری تجاری اعضــا، امکان 

معرفى توانمند یھا، محصـولات، ظرفی تھای تولید، حوز هھای تخصـصـی و اطلاعات ارتباطی ھر واحد تولیدی را فراھم  مىسازد. 

بدین ترتیب، اعضـــا  مىتوانند برای توسعه بازار، تأمین نیازھای متقابل، ایجاد ھمکار یھای مشــــترک و شک لدھی زنجیر هھای 

تأمین از این بســـــــــــتر استفاده نمایند. شبکه ملى تولیدکنندگان با ھدف تقویت تعاملات صنعتی، افزایش ھ مافزایی و توسعه 

ھمکار یھای بی نواحدی در سراسر کشور ایجاد شده و زمینه ارتباط مؤثر و ھدفمند میان فعالان حوزه تولید را فراھم  مىنماید.

واحدھای تولیدی صنایع شیمیاییواحدھای تولیدی صنایع غذایی

واحدھای تولیدی صنایع سلولزیواحدھای تولیدی صنایع فلزی 

واحدھای تولیدی صنایع کانی ھای غیر فلزیواحدھای تولیدی صنایع نساجی

۱

۴

۲

۵

۳

۶

واحدھای تولیدی صنایع برق و الکترونیک واحدھای تولیدی حوزه سلامت  ۷۸

شبکه ملى تامین کنندگان مواد اولیه

شـبکه ملى تأمی نکنندگان مجموع های از تولیدکنندگان و واردکنندگان مواد اولیه و ملزومات صــنایع گوناگون اســت که ب هعنوان 

اعضــای انجمن مجازی تولیدآفرینان در یک بســتر منســجم گرد ھم آمد هاند. این شبکه از طریق دایرکتوری تجاری اعضـــا، امکان 

معرفى حوزه فعالیت، نوع مواد اولیه قابل تأمین، شــرایط عرضـــه، ظرفیت تأمین و اطلاعات ارتباطی ھر تأمی نکننده را فراھم 

 مىسازد. واحدھای تولیدی  مىتوانند با جســـــتجو و بررسی این اطلاعات، تأمی نکنندگان متناسب با نیاز خود را شناسایی و ارتباط 

مســتقیم برقرار نمایند. شبکه ملى تأمی نکنندگان با ھدف افزایش شفافیت در بازار تأمین، تســـھیل دسترسی به منابع اولیه، 

کاھش زمان جستجو و تقویت زنجیره تأمین صنایع کشور ایجاد شده است.

تامین کنندگان مواد اولیه صنایع شیمیاییتامین کنندگان مواد اولیه صنایع غذایی

تامین کنندگان مواد اولیه صنایع نساجی تامین کنندگان مواد اولیه صنایع سلولزی

تامین کنندگان مواد اولیه کانی ھای غیر فلزیتامین کنندگان مواد اولیه صنایع برق و الکترونیک

۱

۴

۲

۵

۳

۶
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شبکه ملى ماشین سازان 

شبکه ملى ماشی نسازان بســتری تخصــصــی برای گردھ مآوردن سازندگان و واردکنندگان انواع ماشی نآلات صنعتی، تجھیزات 

تخصـــصـــی و خطوط تولید است که ب هعنوان اعضــــای انجمن مجازی تولیدآفرینان فعالیت  مىکنند. در این شبکه، اطلاعات فنی و 

تجاری ھر عضو شامل نوع ماشی نآلات، حوزه کاربرد، توان ساخت یا تأمین، خدمات نصب و را هاندازی، پشتیبانی و خدمات پس از 

فروش از طریق دایرکتوری تجاری اعضـــــا در دسترس قرار  مىگیرد. این ساختار امکان شناسایی سریع تأمی نکنندگان تجھیزات 

متناسب با نیاز ھر صنعت را فراھم  مىسازد. شبکه ملى ماشی نسازان با ھدف تســھیل نوسازی و توسعه خطوط تولید، ارتقای 

دسترسی به فناور یھای صنعتی و تقویت ارتباط میان تولیدکنندگان و تأمی نکنندگان تجھیزات در سطح کشور ایجاد شده است.

ماشین سازان صنایع شیمیاییماشین سازان صنایع غذایی

ماشین سازان صنایع سلولزیماشین سازان صنایع فلزی 

ماشین سازان صنایع کانی ھای غیر فلزیماشین سازان صنایع نساجی

۱

۴

۲

۵

۳

۶

ماشین سازان صنایع برق و الکترونیک  ۷

شبکه ملى پیمانکاران صنعتی

شبکه ملى پیمانکاران صنعتی مجموع های از شرک تھا و فعالان تخصــصـــی در حوز هھای مختلف مرتبط با تولید است که ب هعنوان 

اعضــای انجمن مجازی تولیدآفرینان در یک ساختار منســـجم فعالیت  مىکنند. این شبکه شامل پیمانکاران عمرانی، تأسیســـات 

صنعتی، نصــب و را هاندازی تجھیزات و خطوط تولید، خدمات ایمنی و آت شنشــانی، بازرسی و نظارت فنی، خدمات امنیتی و سایر 

حوز هھای تخصصی مورد نیاز واحدھای تولیدی  مىباشد. اطلاعات تخصـصـی ھر پیمانکار شامل حوزه فعالیت، سوابق اجرایی، توان 

فنی، محدوده جغرافیایی ارائه خدمات و را هھای ارتباطی از طریق دایرکتوری تجاری اعضــا قابل دسترسی است. این بســـتر امکان 

انتخاب آگاھانه و برقراری ارتباط مؤثر میان کارفرمایان و پیمانکاران واجد صـلاحیت را فراھم  مىســازد. شــبکه ملى پیمانکاران 

صنعتی با ھدف افزایش کیفیت اجرای پروژ هھا، کاھش ریس کھای عملیاتی و تسھیل دسترسی به خدمات تخصصـی در سراسر 

کشور شکل گرفته است.

پیمانکاران تاسیسات صنعتیپیمانکاران برق و اتوماسیون   

پیمانکاران نصب ماشین آلاتپیمانکاران بازرسی و ایمنی 

پیمانکاران فناوری اطلاعات پیمانکاران ساخت سوله و ابنیه

۱

۴

۲

۵

۳

۶
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شبکه ملى آزمایشگاه ھای تخصصی صنعتی 

شبکه ملى آزمایشــگا هھای تخصــصــی صنعتی مجموع های از آزمایشــگا هھای فعال در حوز هھای مختلف صنایع است که خدمات 

آزمون، کنترل کیفیت و ارزیابی فنی را به واحدھای تولیدی ارائه  مىدھند و ب هعنوان اعضــــــــای انجمن مجازی تولیدآفرینان در این 

بستر حضور دارند. این شبکه شامل آزمایشگا هھای تخصصـی در زمینه آزمون مواد اولیه، محصـولات نھایی، آزمو نھای فیزیكى 

و شیمیایی، کنترل کیفیت، استانداردسازی، کالیبراسیون تجھیزات و سایر خدمات آزمایشــــــــــگاھی مرتبط با صنایع گوناگون 

 مىباشد. اطلاعات ھر آزمایشــگاه شامل حوزه تخصــصــی، دامنه آزمو نھا، مجوزھا و استانداردھای اخذشده، تجھیزات موجود و 

را هھای ارتباطی از طریق دایرکتوری تجاری اعضـا در دسترس است. این ساختار امکان انتخاب آزمایشـگاه مناسب با توجه به نوع 

صنعت و الزامات فنی را برای واحدھای تولیدی فراھم  مىسازد. شبکه ملى آزمایشـــگا هھای تخصـــصــــی صنعتی با ھدف ارتقای 

کیفیت محصولات، افزایش انطباق با استانداردھا و تسھیل دسترسی به خدمات آزمون در سراسر کشور ایجاد شده است.

آزمایشگاه ھای محصولات شیمیاییآزمایشگاه ھای محصولات غذایی

آزمایشگاه ھای محصولات نساجیآزمایشگاه ھای محصولات سلولزی 

آزمایشگاه ھای محصولات کانی ھای غیر فلزیآزمایشگاه ھای محصولات فلزی

۱

۴

۲

۵

۳

۶

آزمایشگاه ھای محصولات حوزه سلامت آزمایشگاه ھای محصولات برق و الکترونیک ۷ ۷

جستجوی استانی و مناطق صنعتی اعضای انجمن مجازی تولیدآفرینان
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نمایشگاه ھای دائمي مجازی تخصصی 

امروزه شاھد این ھســتیم که شرکت ھا برای حضــور در نمایشــگاه ھای مختلف حداقل باید ده ھا میلیون تومان ھزینه نمایند و 

این نمایشـــگاه ھا معمولا ۴ روزه و زمان بازدید آنھا به طور متوسط ۸ ساعت مى باشد. نرخ تورم سا لھای اخیر و افزایش قیمت 

ھا باعث حضور ک مرنگ شرک تھا در نمایشگا هھای گوناگون فیزیكى شده است و شرک تھایی ھم که در نمایشـگاه ھای فیزیكى 

گوناگون شرکت کرد هاند نیز از نتیجه حضورشان راضی نیستند. حضور در نمایشـگاه مجازی برای شرک تھا ھزینه بسـیار کمتری 

نســبت به نمایشــگاه ھای فیزیكى دارد و اثر بخشــی و بازخورد آن نیز چندین برابر نمایشــگاه ھای موجود است.امروزه شاھد این 

ھسـتیم که دنیا به سمت برگزاری نمایشـگا هھای مجازی رفته است و با برگزاری نمایشـگا هھای مجازی در کنار نمایشــگا هھای 

فیزیكى باعث خلق ارزش افزوده برای نمایشـگا هھای سنتی شد هاند و باعث حفظ اثر بخشـی این نمایشـگا هھا گردیده است. انجمن 

مجازی تولید آفرینان نیز در بسـتر پلتفرم تخصـصـی خود  با ایجاد بسـتر ھای مناسب برای ایجاد نمایشـگا هھای مجازی گوناگون در 

حال ارائه خدمات به اعضای خود میباشد ، که ھرگز این خدمات در نمایشگا هھای فیزیكى ارائه نمي شود.
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آکادمى تولید آفرینان

آکادمى تولید آفرینان یكى از مراجع تخصـــــصــــــی آموز شھای کاربردی در حوزه ھای مرتبط با  تولید در ایران میباشد . ھدف این 

انجمنتوانمندســـازی مدیران، مھندســـان و فعالان حوزه تولید و صــــنعت با جدیدترین دان شھا، ابزارھا و تکنی کھای مدیریتی و 

اجرایی است. دوره ھای آموزشی این آکادمى شامل موارد ذیل میباشد . 

 آموز شھای حضوری:

کارگا هھا و دور هھای تخصصی با حضور اساتید مجرب و متخصصان صنعت در سراسر کشور

 آموز شھای مجازی:

برگزاری دور هھای آنلاین، وبینارھا و کارگا هھای تعاملى به صورت زنده و آفلاین

معرفى دوره ھای آموزشی مجازی سایر پلتفر مھای آموزشی:        

آکادمى تولید آفرینان علاوه بر ارائه آموز شھای اختصاصی خود ، دور هھا و محتواھای آموزش ی سایر بسترھای معتبر آموزشی را 

در اختیار علاقمندان قرار میدھد . 

دوره ھای آموزشی استانداردسازیدوره ھای آموزش مدیریتی 

دوره ھای آموزشی  فروش و بازاریابیدوره ھای آموزشی  مالى و حسابداری

۱

۴

۲

۳

پلتفرمھای آموزشی ھمکار با انجمن مجازی تولیدآفرینان 
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استودیو تولید آفرینان

استودیو تولید آفرینان با ھدف مســتندسازی،ثبت و بازنمایی روای تھای الھا مبخش فعالان حوزه تولید در کشـــور، فعالیت خود را 

آغازنمود ، این استودیو با تکیه بر تیمي خلاق و حرف های در زمین هھای فیل مبرداری،کارگردانی،تدوین و روای تپردازی مســـــــتند، 

تمرکز خود را بر تولید و جم عآوری فیل مھای مصاحبه، زندگینامه و روای تھای شخصی تولیدآفرینان ایرانی قرار داده است.

اھداف کلیدی استودیو:

مستندسازی تجربیات تولیدآفرینان در بخ شھای مختلف صنایع

تولید محتوای تصویری باکیفیت شامل: مصاحب هھای عمقى، روای تھای زندلي، ویدئوھای الھا مبخش و گزار شھای میدانی

ایجاد آرشیوی غنی از زندلي و دستاوردھای کارآفرینان تولیدمحور ایران

کمک به فرھن گسازی و انتقال تجربیات عملى به نس لھای آینده و علاق همندان به حوزه تولید
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رادیـو تولید آفرینان

رادیو تولید آفرینان با ھدف تولید و جم عآوری پادکسـ تھای مسـتند، مصـاحبه و زندگینامه تولیدآفرینان ایرانی را هاندازیگردید ه 

است.اینرادیو با تمرکز بر ثبت، روایت و انتشـار تجرب هھا و داستا نھای واقعی فعالان حوزه تولید در کشــور، تلاش  مىکند صدای 

تولیدکنندگان، کارآفرینان و نوآوران ایرانی را به گوش مخاطبان علاق همند در سراسر کشور و حتی فراتر از مرزھا برساند.

اھداف اصلى رادیو تولید آفرینان :

تھیه و تولید پادکس تھای گفتگو محور با تولیدآفرینان در بخ شھای مختلفت حوزه تولید

مستندسازی صوتی زندگینام هھا، فراز و نشی بھا، چال شھا و موفقی تھای تولیدکنندگان ایرانی و بین المللى

ایجاد یک آرشیو صوتی غنی و ماندگار از روای تھای الھا مبخش تولیدآفرینان 
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کتابخانه تخصصی تولیدآفرینان

کتابخانه تخصصی تولید آفرینان در راستای رسالت خود برای ارتقاء دانش تخصصی فعالان حوز هھای تولید در صنایع گوناگون اقدام 

به گردآوری و معرفى مجموع های از بھترین و معتبرترین کتا بھای تخصصی در این حوز هھا نموده است.این کتابخانه تخصصـی با 

ھدف تســـــھیل دسترسی علاق همندان به منابع علمي و کاربردی، لینک خرید مســـــتقیم این کتا بھا را از معتبرترین ناشران و 

فروشگا هھای آنلاین کشور فراھم نموده  است.

ویژ ليھای خدمات  کتابخانه تخصصی تولید آفرینان :

معرفى کتا بھای پرفروش و مرجع در ھر حوزه

ارائه لینک خرید مستقیم از فروشگا هھای معتبر

ب هروزرسانی مستمر لیست کتا بھا بر اساس تاز هھای نشر

تمرکز بر کتا بھای کاربردی و قابل استفاده برای مدیران، مھندسان، مشاوران و دانشجویان

پلتفرم ھا و انتشارات ھمکار با انجمن مجازی تولیدآفرینان 

کتابھای تخصصی صنایع شیمیاییکتابھای تخصصی صنایع غذایی

کتابھای تخصصی صنایع سلولزیکتابھای تخصصی صنایع نساجی

کتابھای تخصصی صنایع کانی ھای غیر فلزیکتابھای تخصصی صنایع فلزی

۱

۴

۲

۵

۳

۶

کتابھای عمومى حوزه تولید و مدیریت کتابھای تخصصی صنایع برق و الکترونیک۷ ۸
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بانک مقالات تخصصی تولید آفرینان 

در انجمن مجازی تولید آفرینان باور داریم که دسـترســی به دانش ب هروز و کاربردی یكى از مھ مترین نیازھای فعالان حوزه تولید و 

صنعت است. به ھمین دلیل،بانک مقالات تخصــصــی تولید آفرینان  با ھدف جم عآوری، ترجمه، تدوین و انتشــار مقالات علمي و 

کاربردی در حوز هھای مرتبط با تولید  درحال فعالیت میباشد .

اھداف بانک مقالات تخصصی تولید آفرینان:

ارائه محتوای علمي معتبر و کاربردی

کمک به ارتقاء دانش فنی و مدیریتی مدیران، مھندسان و دانشجویان حوزه تولید

پوشش دادن موضوعات روز و چال شھای صنعت ایران و جھان

دسترسی رایگان یا مقرو ن ب ه صرفه به مطالب تخصصی

ویژ ليھایبانک مقالات تخصصی تولیدآفرینان :

استفاده از منابع معتبر داخلى و بی نالمللى

 ترجمه و بو مىسازی مقالات علمي روز دنیا

ارائه راھکارھای عملى برای مدیران و کارشناسان تولید

امکان جستجو و دسترسی سریع به مقالات مرتبط با ھر موضوع

مقالات تخصصی صنایع کانی ھای غیر فلزیمقالات تخصصی صنایع نساجی

مقالات تخصصی صنایع شیمیاییمقالات تخصصی صنایع غذایی

مقالات تخصصی صنایع سلولزیمقالات تخصصی صنایع فلزی

۱

۴

۲

۵

۳

۶

مقالات عمومى حوزه تولید  مقالات تخصصی صنایع برق و الکترونیک۷۸
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حراج تجھیزات مازاد صنعتی 

فرصتی ویژه برای فروش تجھیزات مازاد صنعتی ، در این حراج واحدھای تولیدی و صنعتی  مىتوانند تجھیزات و ماشی نآلات مازاد 

خود را با قیمتی رقابتی به بالاترین پیشــــنھاد دھنده بفروشند. حراج  تجھیزات مازاد صنعتی فرصتی منحصـــــرب هفرد برای فروش 

سریع و ھدفمند تجھیزات مازاد فراھم  مىآورد .

ویژ ليھای حراج تجھیزات مازاد صنعتی :  

امکان فروش تجھیزات مازاد به قیمت پایه شفاف

فرآیند رقابتی و منصفانه برای فروشندگان و خریداران

کاھش ھزین هھای انبارداری و نگھداری تجھیزات مازاد

 دسترسی به بازار ھدف وسیع و تخصصی

 امکان ارسال ھدفمند پیشنھاد به خریداران

حراج ضایعات و پسماند صنعتی  

حراج ضایعات و پسـماند صنعتی کارخانجات بسـتری فراھم نموده تا واحدھای تولیدی بتوانند با دسترسی به مجموعه ای از خرداران 

ضـایعات صـنعتی در سـراسـر ایران ، ضـایعات صـنعتی خود را به صــورت رقابتی به فروش برســانند. این فرآیند امکان رقابت میان 

خریداران را ایجاد کرده و بھترین قیمت برای ضایعات و پسماندھای صنعتی را تضمین  مىکند.

مزایای بخش حراج ضایعات : 

تسریع در فرآیند فروش یا انتقال ضایعات و پسماند با قیمت رقابتی

حذف شبکه ھای واسطه و دلالى

کاھش ھزین هھای نگھداری و دفع ضایعات و پسماند

دسترسی به خریداران تخصصی و فعال در حوزه بازیافت

بھبود مدیریت پسماند و کمک به حفاظت از محیط زیست
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کمیسیون ھای تخصصی 

کمیسیو نھای تخصـصـی انجمن مجازیتولید آفرینان،ھسـت هھای فکری و راھبردی انجمن ھسـتند که در بیش از ۲۰ حوزه مختلف 

تولیدی فعالیت  مىکنند. این کمیســــیو نھا با شناسایی چال شھا، ارائه راھکارھا، تحلیل روندھا و توانمندسازی اعضـــــا، نقش 

کلیدی در جھ تدھی، پشتیبانی و توسعه زیس تبوم تولید ایفا  مىکنند.
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کمیسیون بانوان 

کمیسـیون بانوان انجمن مجازی تولیدآفرینان، بخشـی تخصــصــی و فعال است که به منظور حمایت، توانمندسازی و ارتقاء جایگاه 

زنان تولیدآفرین در فضـــای مجازی تشــــکیل شده است. این کمیســــیون بســــتری فراھم  مىکند تا بانوان علاق همند و فعال در 

حوز هھای مختلف تولید، به تبادل دانش، تجربه و منابع دســـترســـی داشــــته باشــــند و بتوانند با حمایت و آموز شھای ھدفمند، 

کس بوکار خود را توسعه دھند.

اھداف کمیسیون بانوان

١ - توانمندسازی از طریق آموز شھای مھار تافزایی

٢ - ایجاد بستر شبک هسازی بین بانوان تولیدآفرین

٣ - ارتقاء نقش و جایگاه زنان در اقتصاد تولیدی 

٤ - تسھیل دسترسی به منابع مالى و بازار 

٥ - ترویج فرھنگ تولید و کارآفرینی زنان 

       

وظایف کمیسیون بانوان

١ - طراحی و اجرای برنام هھای آموزشی تخصصی بانوان

٢ - ارائه مشاوره و راھنمایی در حوز هھای کس بوکار

٣ - ایجاد شبک هھای حمایتی و فرص تھای ھمکاری 

٤ - برگزاری رویدادھا و نمایشگا هھای بانوان تولیدآفرین

٥ - شناسایی و معرفى  بانوان موفق تولیدآفرین

٦ - پیگیریچال شھا و مطالبات بانوان در حوزه تولید 
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کمیسیون صنایع شیمیایی

کمیسیون صنایع شیمیایی انجمن مجازی تولیدآفرینان، بسـتری تخصـصـی برای توانمندسازی، حمایت و ھ مافزایی تولیدکنندگان 

فعال در حوزه محصولات شیمیایی است. این کمیسیون با ھدف ارتقاء سطح علمي، فنی، تجاری و فناورانه اعضـا در صنعت شیمي 

تأسیس شده و تلاش  مىکند تا با استفاده از ابزارھای دیجیتال و تعامل با نھادھای تخصصـی، مسـیر رشد، رقاب تپذیری و توسعه 

بازار را برای اعضای خود ھموار سازد.

اھداف کمیسیون صنایع شیمیایی

١ - افزایش دانش فنی و تخصصی تولیدکنندگان مواد شیمیایی

٢ - تسھیل تعامل بین تولیدکنندگان، فناوران و مشاوران

٣ - افزایش کیفیت و انطباق با استانداردھای ملى و بی نالمللى

٤ - توسعه بازار داخلى و فرص تھای صادراتی در حوزه شیمیایی

٥ - تشویق به نوآوری، فرمولاسیو نھای نوین و تولید سبز 

٦ - تسھیل تأمین مواد اولیه، تجھیزات و مجوزھای بھداشتی

برنام هھا و فعالی تھای کمیسیون

١ - برگزاری دور هھا، وبینارھا و کارگا هھای تخصصی

٢ - بازارسازی و صادرات محصولات شیمیایی

٣ - را هاندازی تالار گف توگوی تخصصی اعضای صنایع شیمیایی

٤ - تھیه بانک اطلاعاتی از تامی نکنندگان، آزمایشگا هھا و مشاوران 

٥ - تسھیل دسترسی اعضا به اطلاعات فنی، مقالات تخصصی 

٦ - ھمکاری با دانشگا هھا ، مراکز پژوھشی و شرک تھای دان شبنیان 

٧ - معرفى برندھای نوآور و نمونه در صنعت شیمیایی ایران

٨ - حمایت از مشاغل خانكي جھت ارتقاء کیفیت و توسعه بازار
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کمیسیون صنایع غذایی

کمیسیون صنایع غذایی یكى از کمیسیو نھای تخصـصـی انجمن مجازی تولیدآفرینان است که با ھدف ارتقاء دانش، توانمندسازی 

فعالان، توسعه بازار و بھبود کیفیت تولیدات غذایی اعضــا فعالیت  مىکند. این کمیســیون بســـتری تخصـــصـــی برای گردھ مآیی 

تولیدکنندگان، فناوران، کارشناسان، پژوھشگران و کارآفرینان حوزه صنایع غذایی در فضای مجازی است.

اھداف کمیسیون صنایع غذایی

١ - ارتقاء سطح دانش فنی و تخصصی 

٢ - تسھیل دسترسی به بازارھای داخلى و صادراتی

٣ - ترویج استانداردھای بھداشت، ایمنی و کیفیت 

٤ - حمایت از نوآوری، بست هبندی خلاق و تولید پایدار

٥ - شبک هسازی بین واحدھای تولیدی، تأمی نکنندگان

٦ - پشتیبانی از توسعه کس بوکارھای نوپای صنایع غذایی 

وظایف و برنام هھای کمیسیون

١ - برگزاری وبینارھاو کارگا هھای آموزشی تخصصی 

٢ - ایجاد بانک اطلاعاتی اعضای فعال در حوزه صنایع غذایی 

٣ - تسھیل ھمکار ی بین  واحدھای تولیدی و زنجیره تأمین 

٤ - ارائه مشاوره تخصصی در حوزه صنایع غذایی

٥ - شناسایی مشکلات و چال شھای رایج تولیدکنندگان غذایی

٦ -  مستندسازی تجارب موفق و معرفى برندھای برتر غذایی

٧ - برگزاری نمایشگا هھای مجازی محصولات غذایی
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کمیسیون صنایع نساجی

کمیسیون صنایع نساجی یكى از کمیسیو نھای تخصـصـی و راھبردی انجمن مجازی تولیدآفرینان است که با ھدف توانمندسازی، 

شبک هسازی، نوآوری و حمایت از تولیدکنندگان، طراحان و فعالان زنجیره تأمین نســـاجی تشــــکیل شده است. این کمیســــیون 

بستری برای ھ مافزایی میان فعالان صنعت نساجی در سطح ملى و مجازی فراھم  مىآورد.

اھداف کمیسیون صنایع نساجی

١ - توانمندسازی فنی و مدیریتی تولیدکنندگان حوزه نساجی

٢ - ارتقاء کیفیت، استاندارد و بھر هوری در فرآیندھای تولید 

٣ - حمایت از توسعه برندھای ایرانی در صنعت نساجی 

٤ - شبک هسازی بین طراحان مد، تولیدکنندگان، تامی نکنندگان 

٥ - ارتقاء نقش صنایع نساجی در اشتغا لزایی

٦ - افزایش آگاھی نسبت به بازارھای منطق های، جھانی 

وظایف و برنام هھای کلیدی کمیسیون

١ - برگزاری دور هھا، وبینارھا و نشس تھای تخصصی

٢ - تشکیل بانک اطلاعاتی از اعضای فعال در صنعت نساجی

٣ - حمایت از برندھای نوپا و کس بوکارھای خانكي و خرد 

٤ - معرفى به تامی نکنندگان مواد اولیه ، لوازم جانبی و ماشی نآلات

٥ - برگزاری رویدادھای تخصصی 

٦ - ھمکاری با اتحادی هھا، انجم نھا و مراکز آموزشی

٧ - مستندسازی تجارب موفق در صنعت پوشاک 
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کمیسیون صنایع برق و الکترونیک

کمیسیون صنایع برق و الکترونیک، یكى از کمیسیو نھای تخصصـی و نوآور انجمن مجازی تولیدآفرینان است که با ھدف حمایت، 

شـبک هسـازی و ارتقاء توانمند یھای تولیدکنندگان فعال در حوزه برق، الکترونیک، اتوماسـیون و فناور یھای ھوشـمند تأســیس 

شده است. این کمیســــــیون در تلاش است با گردآوری تولیدکنندگان، فناوران، طراحان و مشـــــــاوران حوزه برق و الکترونیک، 

اکوسیستمي پویا و دان شمحور در فضای مجازی فراھم آورد.

اھداف کلیدی کمیسیون

١ - توانمندسازی فنی و تجاری تولیدکنندگان تجھیزات مرتبط

٢ - تسھیل دسترسی به بازارھای داخلى و خارجی 

٣ - حمایت از نوآوری، دان شبنیا نسازی و دیجیتا لسازی 

٤ - افزایش سطح کیفیت، ایمنی و استانداردھای تولیدات

٥ - ایجاد شبکه تخصصی برای تعامل، ھمکاری و انتقال تجربه 

٦ - شناسایی و رفع چال شھای موجود در تولید، تامین مواد 

وظایف و برنام هھای کمیسیون

١ - برگزاری دور هھا، کارگا هھا و وبینارھای تخصصی

٣ - تشکیل بانک اطلاعاتی تخصصی از تولیدکنندگان و فناوران 

٤ - تسھیل معرفى محصولات در نمایشگا هھای مجازی 

٥ - حمایت از پروژ هھای فناورانه، استارتاپی و طر حھای نوآور

٦ - ایجاد فضای تعامل بین صنعت و دانشگاه
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کمیسیون صنایع فلزی

کمیســـیون صنایع فلزی، یكى از بخ شھای تخصـــصـــی انجمن مجازی تولیدآفرینان است که با ھدف تقویت توانمند یھای فنی، 

مدیریتی و بازارمحور تولیدکنندگان فلزات و محصــولات فلزی ایجاد شده است. این کمیســیون بســتری برای گف توگو، آموزش، 

ھمکاری و حمایت از فعالان حوزه صنایع فلزی در مقیا سھای کوچک، متوسط و صنعتی فراھم  مىسازد.

اھداف کمیسیون صنایع فلزی

١ - توانمندسازی تولیدکنندگان فعال در حوزه فلزات و قطعات فلزی

٢ - ارتقاء کیفیت، استاندارد و بھر هوری در فرآیندھای تولید فلزی

٣ - توسعه بازار داخلى و خارجی محصولات فلزی

٤ - حمایت از بو مىسازی قطعات، ماشی نآلات و فناور یھای فلزی

٥ - شبک هسازی بین اعضا و ایجاد زنجیر هھای تأمین در صنایع فلزی

٦ - تسھیل تعامل با نھادھای صنعتی، فنی و پژوھشی مرتبط با فلزات

وظایف و فعالی تھای کمیسیون

١ - برگزاری دور هھا و وبینارھای تخصصی در حوزه ھای مرتبط با صنایع فلزی 

٢ - مشاوره تخصصی در زمینه بھین هسازی تولید، تعمیرات، اتوماسیون صنعتی 

٣ - ایجاد بانک اطلاعاتی از تولید و تامی نکنندگان و خریداران حوزه فلزات

٤ - تسھیل دسترسی اعضا به بازارھای فروش عمده و پروژ هھای صنعتی 

٥ - برگزاری نمایشگا هھای مجازی و معرفى پروژ هھا یا محصولات شاخص اعضا

٦ - پایش و انتقال چال شھا و پیشنھادات به نھادھای تصمی مگیر

٧ - ارتقاء دانش فنی از طریق ھمکاری با دانشگا هھا و شرک تھای دان شبنیان
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کمیسیون صنایع کانی ھای غیر فلزی

کمیسیون صنایع کان یھای غیر فلزی، یكى از کمیسیو نھای تخصـصـی انجمن مجازی تولیدآفرینان است که با ھدف ارتقاء تولید، 

بھر هوری، کیفیت و توسعه بازار محصـولات کان یھای غیر فلزی شامل مصــالح ساختمانی، سرامیک، شیشــه، کاشی، سیمان، 

مواد دیرگداز و سایر مواد معدنی غیر فلزی تأسیس شده است. این کمیســــــــــیون بســــــــــتری برای ھ مافزایی تولیدکنندگان، 

پژوھشگران، مھندسان و فعالان این صنعت در فضای مجازی فراھم  مىآورد.

اھداف کمیسیون صنایع کان یھای غیر فلزی

١ - توانمندسازی فنی، مدیریتی و بازاریابی تولیدکنندگان 

٢ - افزایش کیفیت و انطباق محصولات با استانداردھای روز

٣ - توسعه بازار داخلى و صادراتی محصولات کانی غیر فلزی

٤ - حمایت از تحقیقات کاربردی، نوآوری و فناور یھای جدید 

٥ - تسھیل ارتباطات میان اعضا و نھادھای مرتبط

٦ - ارتقاء بھر هوری منابع، استفاده پایدار و مدیریت پسماند ھا

وظایف و برنام هھای کمیسیون

١ - برگزاری دور هھا، وبینارھا و کارگا هھای تخصصی

٢ - بازاریابی، برندینگ و صادرات محصولات

٣ - ایجاد بانک اطلاعاتی از تولید و تامی نکنندگان مواد اولیه

٤ - تسھیل دسترسی به آزمایشگا هھای کنترل کیفیت و مراکز تحقیقاتی

٥ - ھمکاری با دانشگا هھا، مراکز تحقیقاتی و پار کھای علم و فناوری

٦ - شناسایی مشکلات و چال شھای تولیدکنندگان و پیگیری آنھا

٧ - ترویج استفاده بھینه از منابع معدنی و فناور یھای بازیافت مواد
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کمیسیون صنایع سلولزی

کمیسیون صنایع سلولزی، یكى از کمیسـیو نھای تخصـصـی انجمن مجازی تولیدآفرینان است که با ھدف ارتقاء تولید، بھر هوری، 

کیفیت و توسعه بازار محصــــــــــــولات سلولزی شامل صنایع چوب ، دستمال کاغذی ، کاغذ و مقوا  ، کارتن و جعبه سازی  و سایر 

فرآورده ھای سلولزی تأسیس شده است. این کمیســیون بســـتری برای ھ مافزایی تولیدکنندگان، پژوھشـــگران، مھندسان و 

فعالان این صنعت در فضای مجازی فراھم  مىآورد.

اھداف کمیسیون صنایع سلولزی

١ - ارتقاء دانش فنی و مدیریتی تولیدکنندگان محصولات سلولزی

٢ - افزایش کیفیت و تطابق محصول با استانداردھای ملى و بی نالمللى

٣ - توسعه بازار داخلى و صادرات محصولات سلولزی 

٤ - تشویق به نوآوری، استفاده از فناور یھای جدید و تولید پایدار

٥ - شبک هسازی میان فعالان حوزه سلولزی و تامی نکنندگان مواد اولیه

٦ - پیگیری مسائل زیس تمحیطی و مدیریت پسماندھای سلولزی

وظایف و برنام هھای کمیسیون

١ - برگزاری دور هھا، وبینارھا و کارگا هھای تخصصی

٢ - بازاریابی و صادرات محصولات سلولزی

٣ - ایجاد بانک اطلاعاتی تخصصی تولید و تامی نکنندگان و کارشناسان 

٤ - ھمکاری با دانشگا هھا و مراکز پژوھشی برای توسعه فناور یھای نوین

٥ - حمایت از کس بوکارھای نوپا و صنایع کوچک فعال در حوزه سلولزی

٦ - تسھیل دسترسی اعضا به تجھیزات، مواد اولیه و خدمات مشاور های

٧ - ترویج فرھنگ استفاده از محصولات دوستدار محیط زیست 
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کمیسیون سلامت

کمیســـــیون سلامت انجمن مجازی تولیدآفرینان، بســـــتری تخصـــــصــــــی و حرف های است که با ھدف حمایت، توسعه و ارتقاء 

تولیدکنندگان فعال در حوزه محصـــــولات و خدمات مرتبط با سلامت، بھداشت و دارو شکل گرفته است. این کمیســـــیون تلاش 

 مىکند با ایجاد فضــای ھمکاری و تبادل دانش میان اعضــا، بھبود کیفیت محصـــولات و خدمات سلامت محور را در دستور کار قرار 

دھد و با رعایت استانداردھای ملى و بی نالمللى، سلامت جامعه را ارتقاء دھد.

اھداف کمیسیون سلامت

١ - توانمندسازی تولیدکنندگان تجھیزات پزشكى ، دارویی و بھداشتی

٢ - ارتقاء کیفیت و ایمنی محصولات سلامت با رعایت استانداردھا و مقررات

٣ - تسھیل دسترسی به بازارھای داخلى و خارجی برای محصولات سلامت محور

٤ - تشویق به نوآوری و ب هکارگیری فناور یھای نوین در حوزه سلامت و بھداشت

٥ - حمایت شرکت ھای نوپا ، دان شبنیان و تولیدات دان شمحور حوزه سلامت

٦ - ارتقاء سطح آگاھی و آموز شتخصصی مرتبط با سلامت و ایمنی محصولات

برنام هھا و فعالی تھای کمیسیون سلامت

١ - برگزاری دور هھا، سمینارھا و وبینارھای تخصصی

٢ - ایجاد بانک اطلاعاتی تخصصی تولیدکنندگان و تامی نکنندگان تجھیزات 

٣ - ھمکاری با سازما نھای مرتبط مانند وزارت بھداشت، سازمان غذا و دارو 

٤ - حمایت از پروژ هھای تحقیق و توسعه در حوزه فناور یھای سلامت

٥ - ترویج فرھنگ تولید محصولات سلامت دوستدار محیط زیست و ایمن 
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کمیسیون کشاورزی 

کمیسـیون کشــاورزی انجمن مجازی تولیدآفرینان، بســتری تخصــصــی برای حمایت، توسعه و ارتقاء تولیدکنندگان فعال در حوزه 

کشــاورزی، باغبانی، دامپروری و صنایع وابســته به کشــاورزی است. این کمیســیون با ھدف افزایش بھر هوری، بھبود کیفیت 

محصولات کشاورزی و توسعه بازارھای داخلى و بی نالمللى تشـکیل شده و به ایجاد شبک های منسـجم از فعالان این حوزه در فضـای 

مجازی  مىپردازد.

اھداف کمیسیون کشاورزی

١ - توانمندسازی فعالان کشاورزی در زمین هھای فنی، مدیریتی و بازاریابی

٢ - ترویج کشاورزی نوین، مکانیزاسیون و استفاده بھینه از منابع طبیعی

٣ - افزایش کیفیت و استانداردسازی محصولات کشاورزی و دامى

٤ - حمایت از توسعه زنجیره ارزش کشاورزی و صنایع تبدیلى و تکمیلى

٥ - تسھیل دسترسی به بازارھای داخلى و صادراتی برای محصولات کشاورزی

٦ - تشویق به استفاده از فناور یھای نوین در کشاورزی ھوشمند و پایدار

وظایف و برنام هھای کمیسیون

١ - برگزاری دور هھا، وبینارھا و کارگا هھای تخصصی

٢ - بازاریابی و صادرات محصولات کشاورزی

٣ - ایجاد بانک اطلاعاتی تخصصی تولید و تامی نکنندگان و کارشناسان 

٤ - ھمکاری با مراکز تحقیقاتی، دانشگا هھا و سازما نھای دولتی مرتبط

٥ - حمایت از کس بوکارھای نوپا و استارتا پھای حوزه کشاورزی

٦ - تسھیل دسترسی اعضا به تسھیلات، تجھیزات و مواد اولیه

٧ - ترویج کشاورزی پایدار و مدیریت بھینه منابع طبیعی
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کمیسیون حقوقى و امور ثبتی

کمیســیون حقوقى و امور ثبتی انجمن مجازی تولیدآفرینان، با ھدف حمایت حقوقى از تولیدکنندگان، تســـھیل امور ثبتی و حقوقى 

مرتبط با فعالی تھای تولیدی و توسعه زیرساخ تھای قانونی شکل گرفته است. این کمیســــــــــــــــــــیون تلاش  مىکند با ارائه 

مشـاور هھای تخصـصـی و حمایت از اعضـا در حوزه حقوق کســ بوکار، مالکیت فکری، قراردادھا، و امور ثبت شرک تھا، شرایطی 

امن و قانو نمدار برای فعالی تھای تولیدی فراھم آورد.

اھداف کمیسیون حقوقى و امور ثبتی

١ - حمایت حقوقى از اعضای انجمن در زمین هھای قراردادھا، و حل اختلافات

٢ - تسھیل امور ثبتی مرتبط با ثبت شرک تھا و مسائل حقوقى مرتبط

٣ - ارتقاء دانش حقوقى اعضا با برگزاری دور هھا و کارگا هھای آموزشی 

٤ - ھمکاری با نھادھای حقوقى و ثبتی و  برای رفع موانع قانونی تولیدآفرینان

٥ - ارائه مشاوره حقوقى تخصصی در زمینه قوانین کار و مالیات

٦ - حمایت از حقوق مالکیت فکری و  نشا نھای تجاری و طر حھای صنعتی

وظایف و برنام هھای کمیسیون

١ - ارائه مشاور هھای حقوقى تخصصی به اعضا به صورت حضوری و آنلاین

٢ - برگزاری وبینارھای آموزشی در زمینه حقوق کس بوکار و امور ثبتی

٣ - ھمکاری با سازمان ثبت اسناد و املاک، اداره مالیات و مراجع قضایی

٤ - تدوین الگوھای قراردادی و اسناد قانونی متناسب با فعالی تھای تولیدی

٥ - پیگیری مسائل حقوقى و ثبتی و حمایت در دعاوی و پروند هھای حقوقى

٦ - ترویج فرھنگ حقوقى و قانو نمداری در محیط کس بوکار تولیدی
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کمیسیون تجاری سازی 

کمیسـیون تجار یسازی انجمن مجازی تولیدآفرینان، به منظور تســھیل فرآیند تبدیل اید هھا، محصــولات و فناور یھای نوین به 

فرص تھای تجاری موفق و حمایت از تولیدکنندگان در مسیر توسعه بازار و افزایش فروش تشـکیل شده است. این کمیسـیون با 

ایجاد بسـتری تخصــصــی، به ارتقاء ظرفی تھای بازاریابی، برندینگ، و جذب سرمایه کمک  مىکند تا تولیدات اعضــا به شکلى موثر 

وارد بازارھای داخلى و بی نالمللى شوند.

اھداف کمیسیون تجار یسازی

١ - تسریع فرآیند ورود محصولات و فناور یھای نوآورانه به بازار

٢ - توانمندسازی اعضا در زمینه بازاریابی، فروش و توسعه کس بوکار

٣ - حمایت از جذب سرمایه و تامین مالى پروژ هھای تولیدی و نوآورانه

٤ - ایجاد شبک هھای تجاری و ارتباط با بازارھای ھدف داخلى و خارجی

٥ - کمک به توسعه برندینگ و تبلیغات محصولات تولیدی اعضا

٦ - تشویق به ھمکاری و مشارکت میان تولیدآفرینان و سرمای هگذاران

وظایف و برنام هھای کمیسیون تجار یسازی

١ - برگزاری کارگا هھا و وبینارھای تخصصی در حوزه بازاریابی، فروش و برندینگ

٢ - مشاوره و آموزش در زمینه تدوین استراتژ یھای تجار یسازی و توسعه بازار

٣ - ایجاد پل ارتباطی میان تولیدکنندگان و سرمای هگذاران یا بازارھای ھدف

٤ - حمایت از حضور اعضا در نمایشگا هھا، رویدادھای تجاری و مذاکرات صادراتی

٥ - کمک به طراحی بست هبند یھای خلاقانه و متناسب بازارھای ھدف

٦ - توسعه خدمات دیجیتال مارکتینگ برای محصولات تولیدی
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کمیسیون مالى و امور مالیاتی

کمیســیون مالى و امور مالیاتی انجمن مجازی تولیدآفرینان با ھدف حمایت مالى و مشــاوره تخصــصـــی در زمینه مدیریت مالى، 

حسابداری و امور مالیاتی تولیدکنندگان تشکیل شده است. این کمیسیون به دنبال ارتقاء سلامت مالى کسـ بوکارھای تولیدی، 

بھبود فرآیندھای مالى و کمک به رعایت قوانین مالیاتی و مقررات مرتبط است تا اعضــــــــا بتوانند با اطمینان و شفافیت مالى به 

توسعه پایدار کسـ بوکار خود بپردازند. ھمچنین این کمیسـیون نقش واسطه و پشــتیبان را در ایجاد ارتباط میان تولیدکنندگان و 

نھادھای مالى ایفا  مىکند و با ارائه مشاوره تخصصی، فرآیند جذب سرمایه و مدیریت مالى پروژ هھا را تسھیل  مىنماید.

اھداف کمیسیون مالى و امور مالیاتی

١ - ارتقاء دانش مالى و مالیاتی اعضا و توانمندسازی آنھا در مدیریت مالى

٢ - تسھیل در انجام امور مالیاتی و رعایت قوانین مالیاتی مرتبط با تولید

٣ - ارائه مشاوره تخصصی در زمینه حسابداری، گزارشگری مالى و برنام هریزی مالى

٤ - حمایت از تولیدکنندگان در تعامل با سازمان امور مالیاتی و مراجع ذ یربط

٥ - برگزاری دور هھای آموزشی و وبینارھای تخصصی مالى و مالیاتی

٦ - ترویج فرھنگ مالى شفاف و انضباط مالى در کس بوکارھای تولیدی

٧ - معرفى رو شھای نوین  مانند سرمای هگذاری خطرپذیر و تأمین مالى جمعی

٨ - ایجاد بستر تبادل اطلاعات مالى و مشاوره تخصصی مالى به اعضا

وظایف و برنام هھای کمیسیون

١ - ارائه مشاوره تخصصی در زمینه مالى، حسابداری و مالیات به اعضا

٢ - برگزاری کارگا هھا، دور هھا و وبینارھای آموزشی مالى و مالیاتی

٣ - مشاوره در تھیه طر حتوجیھی و مستندات مالى برای دریافت تسھیلات

٤ - تھیه و ارائه راھنماھا و دستورالعم لھای کاربردی مالى و مالیاتی

٥ - حمایت از اعضا در امور مربوط به اظھارنام ه و مالیات بر ارزش افزوده

٦ - مشاوره برای طراحی سیست مھای مالى و حسابداری برای واحدھای تولیدی

٧ - اطلا عرسانی درباره فرص تھای جدید تأمین مالى و کم کھای دولتی

٨ - برگزاری کارگا هھای آموزشی در زمینه تأمین مالى و مدیریت مالى پروژ هھا
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کمیسیون آموزش و منابع انسانی

کمیسیون آموزش و منابع انسانی انجمن مجازی تولیدآفرینان با ھدف توانمندسازی نیروی انسـانی فعال در بخش تولید و ارتقاء 

دانش، مھار تھا و فرھنگ سازمانی تشــکیل شده است. این کمیســیون تلاش  مىکند با طراحی و اجرای برنام هھای آموزشی 

تخصـــصــــی، ارتقاء مھار تھای فنی و مدیریتی، و بھبود فرآیندھای جذب، نگھداری و توسعه منابع انســــانی، زمین هساز رشد و 

پایداری کس بوکارھای تولیدی باشد.

اھداف کمیسیون آموزش و منابع انسانی

١ - افزایش سطح دانش و مھار تھای فنی و مدیریتی کارکنان بخش تولید

٢ - توسعه فرھنگ سازمانی مبتنی بر ھمکاری، خلاقیت و مسئولی تپذیری

٣ - برنام هریزی و اجرای دور هھای آموزشی تخصصی و کاربردی 

٤ - حمایت از جذب، نگھداری و توسعه منابع انسانی کارآمد و متخصص

٥ - ارتقاء توانمندی مدیران و رھبران کس بوکارھای تولیدی

٦ - استفاده از فناور یھای نوین در آموزش و توسعه منابع انسانی

وظایف و برنام هھای کمیسیون

١ - طراحی و برگزاری وبینارھای تخصصی در حوز هھای مرتبط

٢ - ایجاد بانک اطلاعاتی از منابع انسانی متخصص و آموزش دیده 

٣ - ھمکاری با مراکز آموزش عالى، موسسات آموزشی 

٤ - ارائه مشاوره در زمینه مدیریت منابع انسانی و توسعه سازمانی

٥ - ترویج فرھنگ یادگیری مستمر و بھبود کیفیت نیروی کار

٦ - بھر هگیری از فناور یھای نوین آموزشی
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کمیسیون استاندارد

کمیســــیون استاندارد انجمن مجازی تولیدآفرینان با ھدف ترویج و نھادین هسازی فرھنگ استانداردسازی در میان تولیدکنندگان 

شکل گرفته است. این کمیســـــــــیون تلاش  مىکند با آموزش، مشـــــــــاوره و حمایت فنی، تولیدکنندگان را برای ارتقاء کیفیت 

محصولات، دریافت گواھینام هھای استاندارد و انطباق با الزامات ملى و بی نالمللى آماده نماید.

اھداف کمیسیون

١ - ارتقاء کیفیت محصولات مطابق با استانداردھای ملى و بی نالمللى

٢ - تسھیل فرآیند دریافت گواھ ینام هھای استاندارد برای اعضا

٣ - افزایش آگاھی اعضا نسبت به الزامات فنی و کیفى مرتبط با تولید

HACCP، GMP ٤ - حمایت از اجرای سیست مھای مدیریت کیفیت مانند

۵ - ایجاد زیرساخت علمي کنترل کیفیت، بازرسی و تضمین کیفیت 

٦ - تشویق به خوداظھاری ، انطباق داوطلبانه و تولید مسئولانه 

وظایف و برنام هھا

١ - مشاوره تخصصی برای دریافت گواھینام هھای استاندارد 

٢ - برگزاری کارگا هھا و وبینارھای آموزشی در حوزه استاندارد و کیفیت

٣ - ھمکاری با سازمان ملى استاندارد و مراکز بازرسی 

٤ - تدوین راھنماھای پیاد هسازی سیست مھای استاندارد در صنایع 

٥ - کمک به تشکیل واحدھای کنترل کیفیت در تولیدی ھای نوپا

٦ - معرفى مشاوران و شرک تھای معتبر برای پشتیبانی از اعضا
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کمیسیون تولیدات نوین و دانش بنیان

کمیسیون تولیدات نوین و دان شبنیان انجمن مجازی تولیدآفرینان با ھدف حمایت، توانمندسازی ، توسعه ، ترویج و پشـتیبانی از 

تولید محصــولات مبتنی بر فناور یھای پیشــرفته ، اید هپردازی فناورانه و دان شمحور در صنایع مختلف تشـــکیل شده است این 

کمیســــیون تلاش  مىکند با ایجاد شبک های از شرک تھای دان شبنیان، استارتا پھا و فعالان حوزه فناوری، مســــیر تجار یسازی 

اید هھا، توسعه نوآوری و ورود به بازارھای ھدف را برای تولیدکنندگان ھموار سازد و نقش تســـــــــھی لگر را میان تولیدکنندگان 

نوآور، نھادھای علمي، شرک تھای دان شبنیان و بازار ایفا  مىکند . 

اھداف کمیسیون

١ - حمایت از رشد و توسعه تولید محصولات فناور و نوآور 

٢ - تسھیل فرآیند اخذ مجوز دان شبنیان و حمای تھای مربوطه

٣ - شبک هسازی بین استارتا پھا و تولیدآفرینان برای ھ مافزایی

٤ - افزایش توان رقابتی محصولات دان شبنیان 

٥ - ترویج فرھنگ کارآفرینی فناورانه و نوآور در میان تولیدکنندگان

٦ - توسعه و بو مىسازی فناور یھای نوین در بخش تولید

٧ - تسھیل فرآیند انتقال دانش فنی از  مراکز تحقیقاتی به صنعت

٨ - تقویت ارتباط بین شرک تھای دان شبنیان، تولیدآفرینان

٩ - افزایش سھم تولیدات دان شبنیان در زنجیره ارزش و بازارسازی

وظایف و برنام هھای کمیسیون

١ - معرفى فناور یھای کاربردی برای ارتقاء کیفیت و رقاب تپذیری 

٢ - مشاوره در زمینه اخذ مجوزھای دان شبنیان و استفاده از حمای تھا

٣ - ھمکاری با مراکز رشد، پار کھای علم و فناوری و شتا بدھند هھا

٤ - برگزاری دور هھا و وبینارھای تخصصی در حوزه نوآوری 

٥ - تسھیل دسترسی اعضا به سرمای هگذاران خطرپذیر و بازارھای ھدف

٦ - کمک به ثبت اختراعات، علائم تجاری، طر حھای صنعتی 

٧ - حمایت از تولید نمون هھای اولیه   ،(MVP)و ورود به زنجیره تأمین

(R&D) ٨ - پشتیبانی از تدوین طر ح تحقیق و توسعه
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تالار مشاھیر تولیدآفرینان
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چھره ھای ماندگار صنایع غذایی

چھره ھای ماندگار صنایع کانی ھای غیر فلزی

چھره ھای ماندگار صنایع نساجی

چھره ھای ماندگار صنایع شیمیایی

چھره ھای ماندگار صنایع فلزی

چھره ھای ماندگار صنایع سلولزی

۱

۴

۲

۵

۳

۶

چھره ھای ماندگار صنایع برق و الکترونیک۷
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بیانیه انتخاب نام تولیدآفرینان

در عصری که کشورھا نه با منابع خام،بلکه با توان تولید خود شناخته میشـوند،انتخاب واژگان برای نامگذاری مفاھیم کلیدی،تنھا 

یک انتخاب زبانی نمي باشــد،بلکه بیانیه ای فرھنكي،راھبردی و ھویتی اســت، بر ھمین اســاس ما با افتخار واژه تولید آفرینان را 
ً

برگزیده ایم نه صرفا به عنوان یک واژه، بلکه به عنوان نماد یک رویکرد نوین و عمیق به توسعه ملى .

 

دلیل انتخاب واژه تولیدآفرینان برچند اصل بنایدین ذیل است : 

تأکید بر تولید به عنوان ستون پیشــرفت کشــور،تولید تنھا ساخت کالا نیســـت ،تجلى خلاقیت،استقلال،عزت و آینده سازی  •

ملتھا است،واژه تولید در این نام،نماینده ارزش آفرینی پایدار،بومى و مولد است . 

شناختن آفرینش به عنوان روح حرکت ملى،واژه آفرین ریشـــــــــه ای فارسی دارد و با خود بار معنایی خلق، نوآوری و ایمان به  •

ساختن را به ھمراه مى آورد. این انتخاب، بازگشتی آگاھانه به ھویت زبانی و فرھنكي ایران زمین است .

تمایز مفھومى با واژه کارآفرینی،کارآفرین میتواند شخصـــــــــــــی باشد که شغلى ایجاد میکند یا خدماتی راه اندازی میکند،اما  •

تولیدآفرین،کسی است که ارزش واقعی خلق میکند،محصول،دانش یا اندیشه ای که چرخه تولید را به حرکت در مى آورد،این 
ً

تمایز پاسخی است به نیاز امروز جامعه برای اصالت در ساخت،نه صرفا مدیریت کسب و کار .

نتیجه گیری

تولید آفرین کســـی است که بذر تولید را مى کارد،آن را با نوآوری،مھارت،دانش و عرق جبین رشد مى دھد و محصـــولى به جامعه 

عرضه مینماید که ارزش افزوده واقعی دارد.

تولیدآفرینان نماد خلاقیت،تلاش و ساختن از دل محدودیتھا ھســـتند اینان پرچمداران یک تفکرند ،تفکری که به جای وابســـتكي بر 

خلاقیت و به جای مصـــرف،بر ساختن و به جای شعار،بر عمل تکیه دارند.تولیدآفرینان نه فقط یک نام،بلکه یک مســـیر ملى برای 

ساختن آینده ای بھتر است.
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منشور اخلاقى انجمن مجازی تولیدآفرینان

 انجمن مجازی تولیدآفرینان با باور به نقش بی بدیل تولید در استقلال اقتصادی، شکوفایی ملى و اشتغالزایی پایدار، بر آن است تا با 

تکیه بر دانش، تجربه و اخلاق حرفه ای، بسـتری ھم افزا ، پاک، کارآمد و خلاق برای فعالان حوزه تولید کشـور فراھم کند. منشـور 

اخلاقى ذیل ، اصول بنیادین و ارزشھای اخلاقى مورد توافق و التزام ھمه اعضای انجمن است . 

اصول اخلاقى بنیادین
تعھد به تولید ملى : اعضا متعھد ھستند که با تمام توان در مسیر تقویت، ارتقاء کیفیت و خودکفایی تولید داخلى گام بردارند و  •

منافع ملى را بر منافع فردی مقدم بدانند .

صداقت، شفافیت و امانتداری : در کلیه تعاملات و ارتباطات انجمن،رعایت صـداقت،گزارش دھی شـفاف و احترام به اعتماد  •

اعضا،مصرف کنندگان و نھادھای ھمکار،اصل غیرقابل تخلف است .

احترام متقابل و رفتار حرفه ای : تعاملات بین اعضـــا باید مبتنی بر احترام، انصــــاف،ادب،تحمل اختلاف دیدگاه ھا و اجتناب از  •

ھرگونه توھین،تبعیض یا تضاد غیرسازنده باشد .

پایبندی به قانون و مقررات : رعایت قوانین جمھوری اسـلامى ایران، دســتورالعمل ھای نھادھای نظارتی،مقررات انجمن و  •

حقوق مالکیت فکری الزامى است .

پرھیز از رقابت ناسالم : اعضا متعھد به رقابت سالم، سازنده و اخلاق مدار ھستند و از ھرگونه تخریب رقبا،افشای اطلاعات  •

محرمانه و تبلیغات گمراه کننده پرھیز خواھند کرد .

حفظ محرمانكي اطلاعات : ھرگونه داده،طرح،برنامه،مســــــتندات یا ارتباطات درون انجمنی که جنبه محرمانه داشته باشد  •

باید محفوظ بماند و بدون اجازه،منتشر نشود .

ارتقاء مستمر دانش و مھارت : اعضـا باید ھمواره در مسـیر یادگیری،نوآوری،به روز نگھداشتن دانش و مھارتھای خود گام  •

بردارند و دانش خود را در اختیار دیگران نیز قرار دھند .

ھم افزایی،کار تیمي و شبکه سازی : ھمکاری،مشارکت فعال و حمایت از دیگر اعضـا بهعنوان اصل محوری فعالیت در انجمن  •

پذیرفته میشود. ھمه اعضا موظف اند برای تقویت شبکه جمعی تلاش کنند .

حمایت از محیط زیست و پایداری : پرھیز از تولید مخرب، مصرف بی رویه منابع، و ترویج تولید سبز و پایدار، از اصول اساسی  •

اخلاق حرفه ای تولیدآفرینان است .

مســئولیتپذیری اجتماعی : اعضــا متعھد اند در کنار فعالیت اقتصـــادی، نســـبت به اشتغال جوانان، حمایت از تولیدکنندگان  •

آسیب پذیر،ارتقاء فرھنگ تولید در جامعه و انتقال تجربیات به نسل آینده مسئولانه رفتار کنند .

التزام و اجرای منشور
•       این منشور، بخشی از چارچوب رسمي عضویت و فعالیت در انجمن مجازی تولیدآفرینان محسوب میشود.

ھمه اعضا با پذیرش عضویت در انجمن، التزام خود را به اصول این منشور اعلام میدارند. •

تخطی از مفاد این منشور میتواند منجر به تذکر، محدودیت دسترسی یا لغو عضویت در انجمن شود. •

کمیته نظارت اخلاق حرفه ای انجمن مسئول رسیدلي به تخلفات احتمالى بر اساس این منشور خواھد بود. •
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